
HLAVNÍ PROGRAM | ZDARMA
TEMATICKÉ PROHLÍDKY 
Délka prohlídky: cca 1 hod. 
1. Po domovních znameních | 10:00, 14:00
2. S kočičkou Olou – pro děti od 5 let | 10:30, 14:30
3. Olomouc v kostce | 11:00, 13:00, 15:00
Sraz: před vchodem do IC, Horní náměstí – podloubí radnice 
Rezervace: IC Olomouc, T: 585 513 385
e-mail: infocentrum@olomouc.eu

„OCHUTNÁVKA OLOMOUCKÉHO PODZEMÍ“ | 11:00 
Sraz: před vchodem do IC Olomouc, Horní náměstí – podloubí radnice
Rezervace: Historický spolek Durancia, T.: 725 077 520 
e-mail: durancia@durancia.cz 

PROHLÍDKY SLUŇÁKOVA | 10:00, 13:00, 15:00
Sraz: před Centrem Sluňákov – Horka nad Moravou 

PROHLÍDKY PEVNOSTI POZNÁNÍ | 11:00, 13:00, 14:00 
Sraz: před vchodem do Pevnosti poznání – areál Korunní pevnůstky 
Rezervace: Pevnost poznání, T: 603 359 126 
e-mail: martina.vyslouzilova@upol.cz

PROHLÍDKY FORTU XIII – NOVÁ ULICE | 10:00, 11:00, 12:00
Sraz: před vchodem do Fortu XIII – konečná tram 1, 4, 6, směr Hněvotín 
Rezervace: Fort XIII, T: 603 217 611
e-mail: juras.ivo@seznam.cz 

VÝLETNÍ PLAVBY HISTORICKOU OLOMOUCÍ NA RAFTECH
10:00-15:00
Sraz: za Finančním úřadem, Olomouc-Lazce 
Rezervace: CK Peřej Tours, T: 604 180 500
e-mail: produkce@perej.cz

CYKLOVÝLET PO OLOMOUCKÝCH PEVNOSTECH | 10:00
Sraz: u Korunní pevnůstky
Rezervace: Olomoučtí kolaři, T: 585 319 472
e-mail: info@olkolari.cz 

PLAVBY MOTOROVOU LODÍ HISTORICKOU OLOMOUCÍ
10:00–14:00, v celou hodinu
Sraz: před vstupem do U-Klubu, Šmeralova 12
Rezervace: spolek Řeka Morava pro Olomouc, T: 776 857 870 
e-mail: info@plavbyolomouc.cz 

PROJÍŽĎKY TURISTICKÝM VLÁČKEM | 10:00–15:00
zastávka: Horní náměstí | Rezervace: Teoz, s.r.o., T: 737 723 892

DOPROVODNÝ PROGRAM | ZDARMA | 10:00–15:00
ZAPŮJČENÍ AUDIOPRŮVODCE PO RADNICI NEBO PO MĚSTĚ 
IC Olomouc, Horní náměstí – podloubí radnice, pozn.: vratná kauce 100,- Kč 

PROJÍŽĎKY NA ČTYŘKOLECH 
Umístění čtyřkol: Horní náměstí před Informačním centrem Olomouc 

OTEVŘENÍ VYHLÍDKY V 10. PATŘE HOTELU FLORA 
S NOVÝM DALEKOHLEDEM | Hotel Flora, Krapkova 22, Olomouc 

PROHLÍDKY CENTRA SEMAFOR | 10:00–12:00; 14:00–15:00
zapůjčení vybavení (kola, koloběžky, šlapací auta) v areálu CENTRA SEMAFOR

Zahájení
turistické
sezony
aneb „Staňte se jeden den 
turistou ve svém městě“ – 2. ročník 

sobota 23. 5. 2015
10:00–15:00

Rezervace všech akcí:Rezervace všech akcí:
od 11. 5. do 22. 5. 2015 od 11. 5. do 22. 5. 2015 
v pracovní dny: 8:00–16:00v pracovní dny: 8:00–16:00


